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

1К. КВ ул. Крюкова ц. 1870,  �
8-903-018-02-77

1К. КВ центр 33 кв.м.  �
балкон ремонт 2000000,                  
8-925-199-17-34

     1-К.КВ. 50 лет Окт.  �
35, 3/5 балк. ц. 1.9                                       
т. 8-967-107-65-24    

1-К.КВ. в пос. Зубово по ул.  �
Школьная т. 8-906-049-01-22

1-К.КВ. г. Клин, ул.  �
50 лет Октября 3/5                                           
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. г. Клин Бородин- �
ский пр.  пл.= 53 - общ.                                            
т. 8-903-667-25-09

1-К.КВ. Клин Пролетар- �
ский пр. 5, 2/3 33 кв.м. 
хор. сост. 2100000 р.,                                          
т. 8-963-772-16-20

1-К.КВ. Клин ул. К.Маркса  �
31.2 кв.м. 8-903-667-25-09

1-К.КВ. Ленинградская, 19,  �
8/9 п. 8-903-126-91-26

1КВ кирп балкон                            �
8-926-681-26-12

2-К.КВ в 3 мкр.                                  �
8-909-968-89-94.

2-К.КВ в 5 мкр.                               �
8-963-772-84-50.

2-К.КВ в центре                                            �
8-903-550-47-35.

2- К.КВ. Клинский  �
р-н, изол. лоджия                                  
8-903-125-57-22

2-3-К.КВ. ул./план. центр т.  �
7-77-76, 8-905-759-15-62

2К КВ 5 м-н 50м2 изол лод- �
жия 8-903-245-17-03

2К КВ 8-906-743-98-43 �

2К КВ 8-965-353-86-75 �

2К КВ Бор пр изол  �
прямая продажа 2600                                
8-963-642-25-27 

2К.КВ пос. Чайковск.                 �
8-916-684-99-95

2К КВ в 3 мкр изол  �
об пл 45 сост хор 2500                                  
8-963-642-25-27 

2К КВ в 5 мкр улуч план  �
2800 т. 8-963-642-25-27

2К КВ Воздвиженск 2эт  �
50,9 м2 лоджия 2,1 млн          
8-903-177-26-88

2К КВ Елгозино                             �
8-967-178-03-56

2К КВ изол 2,7                            �
8-926-187-11-64

2К КВ Клин-5 д 55 4/5   �
8-916-196-62-10

2К КВ Олимп ново- �
стройка дом сдан 2750тр                                  
8-903-786-21-70

2К КВ Решоткино 3 эт  �
1850тр т. 8-963-772-15-67

2К КВ сталинка 60м2 2эт  �
изолир 8-903-245-17-03

     2К КВ ул 50лет Октя- �
бря 47кв м 2/9 панель                       

8-963-772-44-84    

2К. КВ 2/3 панель изолир  �
лоджия 56кв.м кухня 9кв.м 
8-903-623-30-10, 2-46-77

2К. КВ 54кв.м Воздви- �
женское ул. планировки                  
8-985-430-55-06

2К. КВ Бородинский пр.  �
изол. 8-926-566-72-73

2К. КВ изол. 2эт. в от- �
лич. сост. Высоковск                             
8-903-510-16-48

2К. КВ К. Маркса, недорого  �
8-915-023-07-00

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- �
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2К. КВ п. Зубово ул. Школь- �
ная 50к.кв 8-903-964-83-05

2К. КВ прох. хрущев- �
ка г. Клин ул. Мира 2 эт.                            
т. 8-906-750-51-29

2К. КВ Солн. ул. Барано- �
ва 62кв.м 3,03 млн. руб.                      
8-499-732-00-91

2К. КВ Солнечн-к 3,45 м.р.  �
8-499-729-30-01

2-К. КВ Солнечногорск ул.  �
Набережная, проходная т. 
8-905-543-61-33

2К. КВ сталинка ул. Мира, д  �
6 4/4 56кв. м. 917-587-79-15

2К. КВ ул. Клинская 2400  �
8-925-199-17-34

2-К.КВ.3 мкр.903-226-31-75 �

2-К.КВ. балкон застекл. ре- �
монт изол. 8-925-199-17-34

2-К.КВ. Высоковск балкон  �
изол. 4/5,2700,925-199-17-34

2К. КВ п. Слобода 47,8кв.м  �
2эт 1,8млн 8-903-622-47-64 

2-К.КВ. г. Клин, ул. 50  �
лет Октября, д. 37, 5/5                              
т. 8-926-889-24-03

     2-К.КВ. К.Маркса 8/9  �
2 балк.отл. сост ц. 3050,                 

8-967-107-65-24    

2-К.КВ. Клин ул. план. ул.  �
Менделеева 916-353-44-86

2-К.КВ. прох. с балконом г.  �
Клин ул. Мира 2/4 пан. дома  
т. 8-903-667-25-09

2-К.КВ. разд. Бор. пр. д.11  �
2.7,срочно торг.967-107-65-24

2-К.КВ. т. 7-77-76,                     �
8-903-205-96-22 

3-К.КВ в 5 мкр.                            �
8-903-550-47-35.

3-К.КВ в центре                                          �
8-905-500-37-86.

3-К.КВ в центре                                   �
8-963-772-15-52.

3- К.КВ. п. Нарынка 3/5 п.  �
сост. отл. 8-903-125-57-22

3К КВ 1 эт ул Чайковского  �
61,2 м2 лодж 903-177-26-88
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
5600 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д. Васильково уч-к  �
14 сот. в сосновом лесу т. 
8-903-667-25-09

ДОМ д. Вельмогово уч  �
16сот 8-985-762-95-35

ДОМ д. Головково, дом.  �
дер. уч. 25сот. коммун. 1200 
т.р. т. 903-617-06-64

ДОМ д. Никольское уч.  �
15сот 8-985-762-95-35

ДОМ д. Праслово, дом дер.  �
коммун. (возможна пропи-
ска) 800 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д. Татищево 167 км.м.  �
рядом Истра 8-916-627-69-8

ДОМ д. Хохлово, дом. дер.  �
уч. 25сот. коммун. 2500 т.р. т. 
8-903-617-06-64

ДОМ дер. + зем. уч. 12  �
сот. черта города д. Прас-
лово все коммуникации                             
т. 8-905-543-61-33

ДОМ дер. д. Бутырки уч.  �
10 сот. коммун. 1400 т.р.                        
т. 8-963-772-16-20

ДОМ Золино 1,6                            �
926-388-83-86

ДОМ и гараж соб.                       �
968-817-70-08

ДОМ Иевлево 60м2 20сот  �
свет газ дома 3000тр                 
8-903-213-36-42

ДОМ или поменяю на 2,3к.  �
кв 8-963-784-57-56, дом 
6-80-19

ДОМ Кл. р-н Высо- �
ковск ПМЖ+22с недорого                   
8-909-162-22-41

ДОМ Клин 2,2 млн. руб.  �
8-915-023-07-01

ДОМ Клин 2мл руб.                  �
8-926-187-11-64

ДОМ Клинский р-н газ  �
свет вода в доме 3200000,                
8-925-199-17-44

ДОМ Кузнечково                           �
965-373-33-66

ДОМ Лаврово 18с.                      �
8-905-561-23-07

ДОМ Лаврово                               �
8-903-149-74-73

ДОМ Лаврово                              �
8-965-227-26-94

ДОМ Лаврово под снос  �
19 сот все в доме 2400тр         
8-903-213-36-42

ДОМ на Чепеле,                           �
8-916-485-86-07

ДОМ новый в д.Селинское  �
4150000, 8-925-199-17-34

ДОМ Першутино 80м2  �
20сот свет газ в доме                     
8-903-213-36-42

ДОМ Петровское 90м2  �
20сот свет газ 2500тр                
8-903-213-36-42

ДОМ Петровское                              �
8-926-388-83-86

ДОМ Раздолье 1,7                     �
8-926-388-83-86

ДОМ Решоткино 140м2  �
15сот все в доме 3500тр 
8-903-213-36-42

ДОМ сруб Косово                           �
8-964-522-67-62

ДОМ Талицы 150м2  �
баня 60м2 6 сот 7500тр                        
8-903-213-36-42

ДОМ Теренино 30с                    �
8-965-373-33-66

ДОМ Шипулино                          �
8-962-900-16-00

ЗЕМ УЧ Решетниково  �
ул. Полевая 12 сот 500т.р                       
8-903-786-21-70

ЗЕМ УЧАСТОК д. Алферье- �
во 15сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК д. Еросимо- �
во 16 соток 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК д. Исаково  �
15 соток 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК п. Решетни- �
ково 12сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК СНТ Колосс  �
Покровка 6 соток щитовой 
утепленный дом 2 этажа 
6х6 баня 21м2 летняя кухня 
хоз блок фундамент элек-
тричество летний водо-
провод цена договорная                            
8-915-308-77-10

ЗЕМ. УЧ. 18 сот. (ЛПХ) д.  �
Максимково 903-667-25-09

ЗЕМ. УЧ. в Клину Талицы  �
8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. Клинский р-н д.  �
Бутырки 15 сот. рядом пруд т. 
8-903-708-79-46

ЗЕМ. УЧ. Покровка 15 сот. т.  �
8-905-561-23-07

ЗЕМ. уч-к д. Игумново  �
23сот ПМЖ 903-623-30-10, 
2-46-77

ЗЕМ. уч-к д. Рубчиха 12сот  �
ПМЖ 650тр 903-623-30-10, 
2-46-77 

ЗЕМ. уч-к от 1га г. Клин                  �
т. 903-798-55-19

ЗЕМ. уч-к с/т Радуга  �
8,5с эл-ка по гр-це 200тр                    
8-903-623-30-10

ЗЕМ. уч-к сельхозназнач.  �
18,5га д. Ясенево коммун. 
по гр-це 903-623-30-10, 
2-46-77

ЗЕМ. УЧ-КИ 2 смеж. по  �
15 с. д. Медведково Клин. 
р-н документы готовы                         
8-985-769-49-39

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ  �
квартиры, дома, помощь в 

оформлении прав собствен-
ности, наследования, купли-

продажи, дарения WWW.
PROGRESS-KLIN.RU     

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 12,5  �
сот в черте гор. Клина на ул. 
Горького, все коммуникации 
на участке. 905-543-61-33

КОМН Мечн 550тр                      �
8-903-786-21-70

КОМН. 15 кв.м. Клин центр  �
ц 950 т.р. 8-905-767-14-40

КОМНАТА 10кв.м г. Высо- �
ковск 4/5 панель в 2к. кв ул. 
Ленина 850тр 903-623-30-
10, 2-46-77

КОМНАТА 600 т.р.                    �
8-915-023-07-00

КОМНАТА Клин 17кв.м  �
8-915-023-07-00

КОМНАТА центр 700т  �
8-903-245-17-03

КОМНАТУ  7-77-76,                       �
8-903-205-96-22

 2 КОМНАТЫ Высоковск 1/4  �
кирпич в 5к. кв изолир 26-
9кв.м 800тр 903-623-30-10, 
2-46-77

КОМНАТУ 8-903-710-56-61 �

КОМНАТУ центр                        �
8-925-199-17-34

 ДВЕ комнаты. Срочно  �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ центр                           �
8-968-745-32-21

КОМНАТЫ - 2 в 3-к. кв. Кол- �
хозный пр. 8-903-018-02-77

КОМНАТЫ г. Клин ул. 50 л.  �
Октября 2 комн. в 3-к.кв. 9/9 
2 лодж. ц. 2050000 т.р. торг  
т. 8-963-772-41-05

КОТТЕДЖ под ПМЖ                  �
8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ Фирсановка 3,5  �
млн. руб. 8-499-729-30-03

НЕЖИЛОЕ помещение  �
130кв.м все коммун цокольн. 
эт. Бород. пр. 5м600тр 903-
623-30-10, 2-46-77

НЕЖИЛОЕ помеще- �
ние центр т. 7-77-76,                          
8-905-723-68-56

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУ- �
МЕНТОВ на дом участок                    
8-903-242-82-82

     ОЦЕНКА 8-495-994-39- �
39, 8-4962-64-90-32    

ПОЛДОМА г. Клин Талицы  �
60 кв.м. все ком. срочно             
8-963-772-16-20

     ПОМЕЩ. коммер. исп. 77  �
м. Клин Ленингр.ш. 5 - офис 

магазин салон ц. 4 млн.р. 
8-967-107-65-24     

ПОМЕЩЕНИЕ 730кв.м  �
промназнач и зем. уч-к 30с. 
100квт электр 6м500тр 903-
623-30-10, 2-46-77

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

УЧ 5 соток п Шевляково лпх  �
400тр 8-963-772-44-84

УЧ. Лигачево 15 сот. Свет,  �
газ 8-499-729-30-03

УЧАСТКИ у воды от 10 со- �
ток 8-925-199-17-44

УЧАСТКИ у воды от 8 до  �
30 соток, на охраняемой 
территории в дачном по-
селке "Солнечный берег" 
вблизи д. Голиково Клинско-
го р-на. Свет, водопровод, 
газ. Цена от 28 тыс. руб. за 
сотку. Возможна рассрочка                    
8-916-579-23-00

УЧАСТОК 11 сот. д. Селин- �
ское свет газ по границе 1.6 
млн.р. торг 8-903-134-07-76

УЧАСТОК 450 т.р.                       �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК д. Кленково                    �
т. 8-917-587-79-18

УЧАСТОК Клин 8 соток в Та- �
лицах все коммуникации по 
границе 8-985-643-71-81

УЧАСТОК Опалево 10 соток  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК ПМЖ Ц. 350т                     �
8-967-108-01-12

УЧАСТОК СНТ 300000,  �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК Талицы комму- �
никации заведены 2000000, 
8-925-199-17-44

УЧ-К 15 сот дер Горки  �
свет и газ по границе хо-
роший подъезд цена 950тр                            
8-903-213-36-42 

УЧ-К д. Бекетово, уч. 12  �
сот. ком, цена 1000 т.р.                      
8-963-772-16-20

УЧ-К д. Борихино уч. 30  �
сот. коммун. цена 1800 т.р.               
8-968-648-60-05

 12С Кл. р-н д. Выголь ПМЖ  �
свет, газ по гр-це ц. 690тр. 
8-926-880-08-09

15 с. ЧЕРНЯТИНО 400                    �
8-906-774-46-43

15 С Елгозино 300т                     �
8-906-774-46-43

27 СОТ Кл. р-н Слобода  �
ПМЖ свет газ вода недорого 
8-909-162-22-41 

10С Давыдково 550                        �
8-962-900-16-00

10С Клин газ 800                               �
8-965-373-33-66

10С Шевляково180т                      �
8-926-388-83-86

12 БОРЩЕВО 100т                    �
8-906-774-46-43

15С Захарово 400                   �
8-965-373-33-66

15С Зубово 450                            �
8-962-900-16-00

15С Кл. р-н д. Васильково  �
ПМЖ 5мин до лесного озера, 
возм. расшир-е. Срочно, 
собственник 950 т.р. торг 
8-909-162-22-41

15С Кл. р-н д. Ямуга,  �
крайний к лесу, недорого                    
8-926-880-08-09

15С Кореньки 750                        �
8-964-522-67-62 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

8 ЖЕСТОКИ 300т                          �
8-903-226-31-69

8 СОТ Кл. р-н Крупенино  �
СНТ 280 тр есть свет торг 
8-909-162-22-41

8 С Ногово 300тр                              �
8-926-388-83-86

15С Лукино 400т                             �
965-373-33-66

15С Опалево 750т                            �
926-388-83-86

15С Трехденево 550                   �
964-522-6762

УЧ-К д. Елгозино уч. 25  �
сот. коммун. 900000 р.                               
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

2К КВ 99-4-76 с 11 до 19  �
часов                                                            

2К КВ в районе до  �
1600 от собственника                                
8-963-642-25-27

     2К. КВ в Клину                        �
8-906-750-51-29    

2К. КВ срочно                                        �
8-915-023-07-00

2-К.КВ. 7-77-76,                                     �
903-205-96-22

2-К.КВ. 7-77-76,                           �
905-723-68-56

2-К.КВ. б/поср.                           �
8-903-274-11-72

2-К.КВ. люб. р-н                             �
8-926-889-24-03

3К КВ 8-903-242-51-51 �

3К КВ 99-4-76 с 11 до 19  �
часов

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3К. КВ срочно                                �
8-915-023-07-00

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 
покупка, продажа, обмен. 
Квартиры, комнаты, дома, 
дачи, участки. БТИ, када-

стровая и рег. плата, г. Клин 
ул. Захватаева, д.4, оф. 103 
8(49624) 7-79-77 доб. 1010, 

8-916-579-23-00    

     АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  �
покупка продажа участки 

дома дачи квартиры комнаты 
8-499-733-21-01     

ДАЧУ ветхий дом 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

ДАЧУ ветхий дом 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ срочно                              �
8-915-023-07-01

ДАЧУ т. 8-916-616-85-77 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ дачу зем. уч. в Кли- �
ну, Клин. р-не т. 7-77-76,                     
8-903-205-96-22

ДОМ дачу                                              �
т. 8-499-733-21-01

1-к.кв. центр с ме- �
белью и ремонтом.                                     
8-968-651-50-32

1-2-3-К.КВ в любом районе  �
8-963-770-98-84

1-2К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ  8-965-344-18-85 �

1К КВ 13тр без посредни- �
ков 8-926-338-31-42

1К КВ 8-965-341-90-70 �

1К КВ мебель                                �
8-967-108-01-12 

1-к.кв. ул. Самодеятельная  �
8-968-651-50-32

1К КВ центр 15.                             �
8-926-187-11-64

1К. КВ Высоковск гр. РФ  �
8-903-113-66-26

1К. КВ мужчине                                  �
т. 8-965-325-79-60

1-К.КВ центр с мебелью.  �
8-915-237-46-30

1-к.кв. пос. 31 Октября     �
8-906-749-24-78 

1КОМ кв 2ком кв                              �
8-903-674-36-67

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-965-341-90-70 �

2К КВ 8-965-344-18-85 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ д/детей                              �
8-916-727-32-85

2К. КВ гр. РФ тел.                        �
8-926-792-60-79

2-К.КВ центр с мебелью.                         �
915-237-46-30

2-К.КВ. центр изол.                             �
926-889-24-03

2-К.КВ. Чепель есть  �
все хозяин 25 т.р.                                               
т. 8-963-772-66-36

2КВ центр меб. техника             �
8-929-965-46-36

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К. КВ т. 903-503-59-76 �

АРЕНДА под офис про- �
изводство Высоковск тел. 
8-903-280-06-65

В АРЕНДУ нежил.  �
помещения г. Клин                                             
т. 8-903-798-55-19

В АРЕНДУ торговую  �
площадь 2-го эт. ул. Пар-
ковая, ул Московская                                          
т. 8-916-444-22-64

В АРЕНДУ цех дверей                 �
903-145-01-40

     В ЦЕНТРЕ Клина ул.  �
Балакирева помещение от 
10 до 150 кв.м. под офисы 

салон-магазин. АН "Моско-
вия" т. 8-967-107-65-24     

ГОТОВЫЙ сервис маляр- �
ка + подъемник. Недорого 
8-917-546-53-00

ДОМ 8-903-155-92-72 �

ДОМ Высоковск                             �
8-916-989-50-58

КАФЕ для свадеб, тор- �
жеств, поминок недорого 
8-903-155-92-73

КОМНАТУ 1,2-кв                          �
926-889-24-03

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ дом.                           �
8-915-237-46-30

КОМНАТУ казарма г Высо- �
ковск т. 8-963-761-09-37

КОМНАТУ на длительный  �
срок т. 8-906-074-01-74

     КОТТЕДЖ Высоковск  �
посуточно 340 кв.м. 3 этажа 
сауна бассейн возможно на 
длит. срок цена договорная  

8-965-105-26-66     

К-ТУ женщинам                           �
8-915-392-04-75

ПОМЕЩЕНИЕ 100 м  �
центр склад, производство                
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